MAGNETIC SPOT

NPUMEHEHWE

CBeTUNbHMKW NpeHa3HayeHbl A1A YCTaHOBKM
B MarHUTHYIO TPEKOBYO CUCTEMY (LLIMHOMPOBOA)
MAGNETIC TRACK.

OCOBEHHOCTW

Bbicokun nupekc usetonepegaumn CRI>90
obecneuynBaeT MakCMMasIbHYIO Pa3NYMMOCTb
LLBETOBbIX OTTEHKOB.

CBETUNbHUKM VIMEIOT perynnpyemblin (HakoH/
HaKNOH+NOBOPOT) CBETOBOW MOAYb.

Y3Kunn yron cBeTOBOro fiyya AnAa opraHusaymm
AKLEHTHOWM NoACBEeTKN.

be3onacHoe HanpAXeHne nuTaHuA 24 B.

92

MAPAMETPDbI

Hanps»eHve nutaHus

MouwHocTb, noTpebnsemas ot cetn DC 24 B
Yron ocelleHuns

CBeTOBOW NOTOK

WHpekc usetonepepaun, CRI

Yron HaknoHa

Yron nosoporta
CTeneHb nbinesnaro3alyuTbl

Knacc 3awutbl ot nopaxeHua
SNeKTPpU4YeCKUM TOKOM

Cpok cnyx6bl *
Pabouas Temnepatypa oKpy»aioLein cpeabl

Pa3mepsbl kopryca

DC248B
7Bt

24°
500-520 nm

>90

90°
350°

1P20

30000y

-20... +40°C

84x35%92(43) mm

*  Tpun cobnAEHUN YCNOBUI SKCMTyaTaLnUm 1 CHUKEHUN APKOCTU He Gonee Yem

Ha 30% oT nepBOHaYaNbHOWN.

\



YCTAHOBKA U TTOAKJTIOYEHUE

YcTaHOBWUTE CBETUNBHUK B HEO6XOHI/IMOM mMecTe WnHonpoBoada
KaK NMOKa3aHO Ha PUCyHKe.

npaBI/IJ'IbHO yCTaHOBJ’IEHHbII‘/'I CBETUJIbHUK 6yneT yaepXneaTtbcCa
B WMHONpoBoAEe C MOMOUWbIO MarHMUTOB.

Mpn HeobXoANMOCTY AONYCKAeTCA NepeaBNHY Tb CBETUBHUK
npaBee unu fieBee Ha Hebonbwoe paccTosiHme (15-20 Mmm)
BAOJIb LWUMHOMPOBOAA JO HEOOXOAVMOT O MOSOKEHUS.

,D,J'Iﬂ n3pnevyeHnAa CBETUNIbHMKa 3aXBaTUTE €ro OTKPbITblE FPaHN
nanbuamMmun K, npeoposieBad ycname MarHMTHOro KpenneHusa,
NOTAHUTE B HaNpaB1€EHUN, NPOTUBOMNOMOXKHOM MJTIOCKOCTU
KpenneHunA. CBeTUNbHUK OTCOEAUNHUTCA OT WMHoNpoBoOAa.
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